
 

 

 

 

 

Zarządzenie Nr 67/2022/2023 

Rektora Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

z dnia 13 czerwca 2023 r.  

 

 

zmieniające Zarządzenie Nr 35/2017/2018 Rektora Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

z dnia 17 kwietnia 2018 r. w sprawie  Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń 

Socjalnych 

 

Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu świadczeń 

socjalnych (Dz. U. z 2023 r., poz. 998 z późn. zm.)  

 

zarządzam, 

 

co następuje: 

 

 

§ 1 

W Załączniku Nr 1 do Zarządzenia Nr 35/2017/2018 Rektora Uniwersytetu Kazimierza 

Wielkiego z dnia 17 kwietnia 2018 r. w sprawie  Regulaminu Zakładowego Funduszu 

Świadczeń Socjalnych wprowadzam następujące zmiany: 

 

1. W § 13 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

 

„2.  Pomoc finansowa w postaci zapomóg udzielana jest w przypadkach: 

1) indywidualnych zdarzeń losowych, klęsk żywiołowych, długotrwałej choroby i 

śmierci członka rodziny pracownika/emeryta/rencisty Uniwersytetu – stanowiącej 

jednorazową pomoc w wysokości do 200% minimalnego wynagrodzenia za pracę 

obowiązującego  w danym roku kalendarzowym; 

2) szczególnie trudnej sytuacji materialnej, rodzinnej lub życiowej – w zależności od 

możliwości finansowych Funduszu w wysokości od kwoty 400 złotych do 100 % 

minimalnego wynagrodzenia za pracę obowiązującego w danym roku 

kalendarzowym, jednak nie częściej niż dwa razy w roku”             

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2023 r.  

                   

 

 

                  Rektor 

 

 

              prof. dr hab. Jacek Woźny              


